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Podróż w chmurach 
Na sza  p od róż od b yw a ła  się  różn ym i środ ka m i t ra n sp ortu , (je ch a liśm y b u se m  n a  lo tn isko  i z n ie g o  
d o  m ie jsca  d oce low e g o) le cz to  t e n  je d e n  zw róc ił n a szą  szcze g ó ln ą  u w a g ę . Był t o  lo t  sa m olo te m . 
Gd y w yle c ie liśm y p on a d  ch m u ry zd a w a ło  się  że  je st e śm y w  in n e j kra in ie , b yło  p rze p ię kn ie  i  

za ch w yca ją co  a  p od róż od b yła  się  sp oko jn ie  b e z w ię kszych  p rob le m ów  



Rimini 
W sobotę 7 września wyruszyliśmy w podróż do innego kraju co było dla nas nowym nieznanym 
dotąd doświadczeniem . Nasza podróż zaczęła się w Skoczowie skąd wyruszyliśmy busem na 
lotnisko w Krakowie Balicach. Po ekscytującym locie, który przeniósł nas do Włoch a 
konkretnie do Bolonii, podróżowaliśmy znów busem do Rimini . Niemalże od razu po 
zakwaterowaniu się w rezydencji udaliśmy się całą grupą  by poznać okolicę poszliśmy na 
malownicza plażę, która była zaledwie 5 minut  drogi od miejsca zakwaterowania.



Zakwaterowanie 

Rezydencja w której spędziliśmy nasz miesiąc praktyk ,,Rezidence Lugano” bo taką nazwę nosił 
hotel spełniał wszystkie warunki do wypoczynku, pracy i milego spedzania czasu. Łóżka były 
wygodne, łazienka w sam raz by odświeżyć się po pracy, a kuchnia doskonała do próbowania 
swoich sił i umiejętności kulinarnych.



Miejsca praktyk oraz pracodawca 

Z pracodawcami i miejscem praktyk zapoznała nas firma “Sistema Turismo “. Jeden z 
pracowników pokazał nam jak dojechać na miejsce praktyk i zapoznał  mnie  z  moim  
pracodawcą  -Stefano Bugilli 



Praca w firmie ,,B.P.L”

W firmie pracowałem od 8 do 12  ucząc się nowych rzeczy z branży elektronicznej, które na 
pewno przydadzą się w życiu codziennym i w przyszłej pracy 



Ciąg dalszy pracy 

W pracy poznałem ciekawych ludzi a nawet złapałem dosyć bliski kontakt z większością z nich. 
Jeden z nich ,,Andrea” który nadzorował moją pracę nauczył mnie nowych i ciekawych rzeczy.    
W ostatnim dniu praktych zebraliśmy z szefem wszystkich pracowników i zrobiliśmy sobie 
pamiątkowe zdjęcie 



Czas wolny w Rimini

Nie ukrywając po pracy oczywiście mieliśmy dużo wolnego czasu. Każdy mógł zająć się sobą 
zadzwonić do bliskich poćwiczyć odpocząć lub robić inne rzeczy aby umilić sobie czas. Ja na 
przykład lubiłem pójść do parku kalisteniki żeby poćwiczyć ,lub po prostu udać się na spacer po 
malowniczej plaży 



Wycieczki 

Podczas odbywania stażu udaliśmy się na kilka interesujących wycieczek 

Byliśmy w:                                                                                                                   
Wenecji                                                                                                                      
Rawennie                                                                                                                     
San Marino                                                                                                                   
Florencji 



Podsumowanie 

Na koniec chciałem powiedzieć, że ten wyjazd był świetnym doświadczeniem -jednym z 
piękniejszych w moim dotychczasowym życiu. Dzięki niemu poznałem nowych ludzi, nowe 
miejsca, i przeżyłem super przygody. Jestem wdzięczny, że dostałem taką szansę poszerzenia 
swoich horyzontów oraz możliwość rozwoju w zawodzie, w którym widzę się w przyszłości. 
Jestem pod wrażeniem tego, że można połączyć poznawanie świata, nowych pięknych miejsc na 
świecie z poszerzaniem umiejętności zawodowych i zdobywaniem doświadczenia w 
posługiwaniu się językiem obcym. Polecam każdemu, kto się waha, ponieważ ja miałem 
wątpliwości, i cieszę się, że pojechałem.



Dziękuje za obejrzenie mojej prezentacji

Łukasz Sidzina 

3 TESR
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